



<b>Tuotenimi:</b>	<b>Jauhelihapihvi</b>
<b>Produktnamn:</b>	Köttfärsbiff
<b>Tuotenumero / Produktnummer:</b>	9CYY02154
<b>EAN:</b>	6416025125927
<b>Paino / Vikt:</b>	380g

**AINEOSAT**

Persiljaperunat [peruna, rypsiöljyvalmiste (rypsiöljy, vesi, kokonaan kovetettu rypsiöljy, emulgointiaineet (E471, auringonkukkalesiini), suola, happamuudensäätöaine (E330), aromi, A- ja D2-vitamiini, väri (beta-karoteeni)), suola, persilja], jauhelihapihvi 26 % [naudanliha (EU), peruna, **kananmuna**, vesi, sipuli, perunakuitu, suola, stabilointiaine (E450), rypsiöljy, musta- ja maustepippuri], kermakastike [vesi, laktoositon kasvirasvasekoite (rasvaton **maito** (Suomi), vesi, rypsiöljy, muunnettu maissi- ja tapiokatärkkelys, emulgointiaine (E472e), aromi, väri (karotenoidit)), kastikepohja (kasvirasvat (palmu, kookos), muunnettu maissitärkkelys, rypsiöljy, suola, aromi, maltodekstriini, värit (E150c, E160c), naudanlihauute, emulgointiaineet (E322, E471), sokeri, sakeuttamisaineet (E412, E415, E410), lihaliemijauhe (suola, aromit, maltodekstriini, hiiuvauute, sokeri, naudanlihaliemijauhe (naudanluut), perunatärkkelys, sipulijauhe, karamellisiirappi, naudanlihajauhe (naudanliha, suola), kurkuma, pippuri), maissitärkkelys, valkopippuri], porkkana.

**INGREDIENSER**

Persiljapotatis [potatis, rypsolje produkt (rypsolja, vatten, helt hydrerad rapsolja, emulgeringsmedel (E471, solroslecitin), salt, surhetsreglerande medel (E330), arom, vitamin A och D2, färg (beta- karoten)), salt, persilja, färsbiff 26 % [nötkött (EU), potatis, **ägg**, vatten, lök, potatisfiber, salt, stabiliseringsmedel (E450), rapsolja, svartpeppar, kryddpeppar], gräddsås [vatten, laktosfri vegetabilisk fettblandning (skummj<sup>ö</sup>lk (Finland), vatten, rypsolja, modifierad majs- och tapiokastärkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, färgämne (karotener)), säsbas (vegetabiliska fetter (palm, kokos), modifierad majsstärkelse, rypsolja, salt, arom, maltodextrin, färgämnen (E150c, E160c), nötköttextrakt, emulgeringsmedel (E322, E471), socker, förtjockningsmedel (E412, E415, E410), köttbuljongpulver (salt, arom, maltodextrin, jästextrakt, socker, nötköttbuljongpulver (nötköttsben), potatisstärkelse, lökpulver, karamellisirap, nötköttspulver (nötkött, salt), gurkmeja, peppar), majsstärkelse, vitpeppar], morot.

<b>Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:</b>	energia / energi	478 kJ / 114 kcal
	rasva / fett	6,5 g
	josta tyydyttyynyttä / varav mättat	2,6 g
	hiilihydraatit / kolhydrater	8,4 g
	josta sokereita / varav sockerarter	1,6 g
	proteiini / protein	4,6 g
	suola / salt	1,04 g

**Laktoosia / Laktos:** alle/under 0,01 g / 100 g

**Ruokavaliotiedot / Dietinformation:** Laktoositon, gluteeniton/ laktosfri, glutenfri

**Allergeenejä / Allergener:** maito, kananmuna / mjölk, ägg

Saattaa sisältää jämiä seesamista

Kan innehålla spår av sesam

**Säilytys / Förvaring:** Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen.

**Säilyvyysaika / Hållbarhetstid:** 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

**Valmistuttaja / Tillverkas för:** MenuMat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

**Valmistusmaa/Tillverkningsland:** Suomi/Finland

